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Rodzina bateri i sanitarnych RUBI N 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest rodzin a bateri i sanitarnyc h 
RUBIN. 
Przeznaczenie :  do wyposażenia urządzeń sanitarnych, instalowanych 
w pomieszczeniac h służącyc h d o celó w higienicznyc h (toaletach , 
łazienkach, itp.) oraz w kuchniach. 
Rodzina bateri i sanitarnych RUBIN składa się z następujących odmian: 

1. Bateri a wannowa ścienna -  Fig. 1. 
2. Bateri a natryskowa ścienna -  Fig. 2. 
3. Bateri a u mywał ko wa stojąca -  Fig. 3. 
4. Bateri a bidetowa stojąca -  Fig. 4. 



Rodzina bateri i sanitarnyc h RUBI N odróżnia si ę z  pośró d bateri i 
sanitarnych tego samego typu będącyc h na rynku. Cech ą wyróżniającą 
jest je j kształ t zewnętrzny . Cech ą istotn ą wzor u przemysłoweg o jes t 
nowa posta ć poszczególnyc h odmia n wchodzącyc h w  skła d rodzin y 
baterii RUBIN , przejawiając a si ę w  ic h kształci e i  układzi e linii . Cech ą 
wspólną łącząc ą wszystki e odmian y wzor u przemysłoweg o jes t 
charakterystyczny kształ t przekroj u ramio n korpusó w wannoweg o 
i natryskoweg o ora z wylotó w korpusó w wannoweg o i  bateri i stojącyc h 
tj. umywalkowe j i  bidetowej . Całoś ć uzupełnia , wspóln y dl a wszystkic h 
odmian wzoru przemysłowego, uchwyt regulatora przepływu . 

Fig. 1. Bateri a wannowa ścienna RUBIN. 

Korpus ma kształ t zaokrąglone j litery Y, ramiona doprowadzając e 
ciepłą (lewe ) i  zimn ą (prawe ) wod ę maj ą w  przekroj u kształ t 
zaokrąglonego trójkąta równoramienneg o (dw a dłuższe ramiona tworzą 
hiperbolę, a  podstaw a jes t łukiem) , łącz ą si ę w  centralny m punkci e 
korpusu, gdzi e znajduj e si ę walcowe gniazdo z  regulatore m przepływ u 
(niewidocznym) zasłonięt e o d gór y uchwyte m regulatora . Wierzchołe k 
hiperboli tworzy mocn o zaokrągloną krawęd ź biegnąc ą poziom o wzdłuż 
ramion korpusu, widoczną od frontu korpusu, płynie łączącą się 
z krawędzią wylotu. Tylna zaokrąglona ścianka łącząc się z dolną i  górną 
ścianką leweg o i  praweg o ramieni a korpus u tworzy  zaokrąglon ą 
krawędź, biegnącą odpowiednio z dołu i z góry tyłu korpusu. 
W osi korpusu z tulejki regulatora przepływu wypływa wylo t 

o przekroju niesymetrycznej elipsy lekko opadający w dół. 



Od góry w centralnej części wylotu znajdują si ę przełącznik natrysku, 
a po d ni m o d doł u gwintowan a walcow a końcówka . Wylo t kończ y 
krawędź powstał a z  przecięci a górne j eliptyczne j opadające j k u dołow i 
powierzchni wylot u z  płask ą powierzchni ą w  które j zamontowan o 
okrągłą tulejk ę z  regulatore m strumienia , widoczn ą jak o cylindryczn ą 
powierzchnię. 

Od góry całoś ć zamyka uchwy t regulatora przepływu , Fig.5 , który 
jest wspóln y dl a wszystkic h odmia n wzor u przemysłowego , m a o n 
kształt walca , w  któreg o górne j lekk o zaokrąglone j powierzchn i w  os i 
regulatora jes t zamontowan a dźwigni a uchwytu . W  widoku z  gór y m a 
ona kształ t prostokąt a o  lekk o zaokrąglone j powierzchni , w  widok u z 
boku, w  częśc i na d walcem m a kształ t klin a a  w częśc i pozostałe j jes t 
płaska. Całoś ć uchwyt u m a ostr o zarysowan e krawędzie , któr e nadaj ą 
uchwytowi charakterystyczny kształt . 

Fig. 2. Bateria natryskowa ścienna RUBIN. 

Korpus m a kształ t mocn o rozwarte j i  zaokrąglone j liter y V , 
ramiona doprowadzając e ciepł ą (lewe ) i  zimn ą (prawe ) wod ę maj ą 
w przekroj u kształ t zaokrągloneg o trójkąt a równoramiennego , któreg o 
dwa ramion a tworz ą hiperbol e a  podstaw ą jes t łuk . Wierzchołe k 
hiperboli tworzy mocn o zaokrągloną krawęd ź biegnąc ą poziom o wzdłuż 
ramion korpusu, widoczną od frontu korpusu. Tylna zaokrąglona ścianka 
łącząc się z  dolną i  górną ścianką leweg o i  praweg o ramieni a korpus u 
tworzy zaokrąglon ą krawędź , biegnąc ą odpowiednio z  dołu i  z góry tyłu 
korpusu. Ob a ramion a łącz y w  centralne j częśc i korpus u walcow a 
tulejka kryjąc a w sobie regulator przepływu (niewidoczny), nad którym 



zamontowano uchwy t regulator a przepływu . W  dolne j powierzchn i 
umieszczono gwintowaną walcową końcówkę. 

Fig. 3. Bateria umywalkowa stojąca RUBIN. 

Korpus m a kształ t pochyloneg o walc a z  któreg o w  częśc i górne j 
wypływa wylo t o  przekroj u niesymetryczne j elips y n a końc u lekk o 
opadający k u dołowi . Wylo t kończ y krawęd ź powstał a z  przecięci a 
górnej eliptyczne j opadające j k u dołow i powierzchn i wylot u z  płask ą 
powierzchnią, w  które j zamontowan o okrągł ą tulejk ę z  regulatore m 
strumienia, widoczn ą jak o cylindryczn ą powierzchnię . Całoś ć o d gór y 
zamyka uchwyt regulatora przepływy . 

Fig. 4. Bateria bidetowa stojąca RUBIN. 

Korpus m a kształ t pochyloneg o walc a z  któreg o w  częśc i górne j 
wypływa wylot o przekroju niesymetrycznej elipsy. Od czoła zakończony 
płaską prostopadł ą d o wylot u płaszczyzn ą tworzą c krawęd ź o  kształci e 
niesymetrycznej elipsy, w której zamontowano przegubowy króciec 
z regulatore m strumienia . Całoś ć o d gór y zamyk a uchwy t regulator a 
przepływu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego : 
jest now a posta ć poszczególnych odmia n wchodzących w  skład rodzin y 
baterii RUBIN , przejawiając a si ę w  ic h kształci e i  układzi e linii , ora z 
wspólny dl a wszystkic h odmia n wzor u przemysłoweg o RUBI N uchwy t 
regulatora przepływu. %  / 
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